

# Aschberg Edman AB

559128-0192

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Elin Aschberg, Verkställande direktör

2025-05-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Designkonsultation inom kläder, accessoarer, möbler och annan inredningsverksamhet. Inredningsverksamhet gentemot privatpersoner och företag. Projektledning av inredningsuppdrag. Design av möbler och andra inredningsprodukter. Design av kläder och accessoarer. Inköp och försäljning av möbler och andra inredningsprodukter. Trädgårdskonsultation. Scenografi. Arrangemang av fest och bröllopsmiljöer. Inredningsstyling för tex fotograferingar och magasin. Ljudinspelning och fonogramutgivning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 160 369	744 028	630 480	609 270
Resultat efter finansiella poster	216 086	28	35 371	-1 002
Soliditet (%)	57	18	60	24

Omsättningen under 2024 ökade främst på grund av fler fakturerade timmar i konsultverksamheten.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	519	-221	50 298
Balanseras i ny räkning		-221	221	0
Årets resultat			169 932	169 932
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>298</b>	<b>169 932</b>	<b>220 230</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	298
Årets resultat	169 932
<b>Summa</b>	<b>170 230</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	170 000
Balanseras i ny räkning	230
<b>Summa</b>	<b>170 230</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 160 369	744 028
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 160 369</b>	<b>744 028</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 416	-32 981
Övriga externa kostnader		-94 345	-67 858
Personalkostnader	2	-853 305	-643 845
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-949 066</b>	<b>-744 684</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>211 303</b>	<b>-656</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 243	727
Räntekostnader och liknande resultatposter		-460	-43
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 783</b>	<b>684</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>216 086</b>	<b>28</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>216 086</b>	<b>28</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 154	-249
<b>Årets resultat</b>		<b>169 932</b>	<b>-221</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	12 500	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		224 000	80 000
Övriga fordringar		23	96
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>224 023</b>	<b>80 096</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		146 607	187 377
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>146 607</b>	<b>187 377</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>370 630</b>	<b>267 473</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>383 130</b>	<b>279 973</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		298	519
Årets resultat		169 932	-221
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>170 230</b>	<b>298</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>220 230</b>	<b>50 298</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		46 403	7 695
Övriga skulder		116 497	221 980
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>162 900</b>	<b>229 675</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>383 130</b>	<b>279 973</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	12 500
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Aschberg Edman AB, 559128-0192  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Elin Aschberg  
Elin Aschberg  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-01-23